令和２年(2020年)７月13日

保護者 様

城陽市・久御山町中学校体育連盟

会 長 武 田 育 大

城陽市・久御山町中学校夏季体育大会開催及び保護者応援について(お願い)

平素は、本連盟の事業にご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により上位の大会が中止となりましたが、本連盟

では、中学３年生の区切りとなる大会を開催し、今まで部活動に取り組んできた成果を発揮

する場の検討を進めてきました。

その結果、京都府教育委員会、城陽市教育委員会の部活動段階的緩和のガイドラインや城

陽市と久御山町の感染状況を考慮し、予防策を十分にとった上で３年生を中心とした大会を

開催することとしました。

なにとぞ、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日時 ７月23日(木)～25日(土）

２ 実施会場 城陽市久御山町の中学校及び鴻ノ巣グラウンド・体育館

（日程や会場に関わる詳細は、顧問より各部員に連絡します。）

３ 大会参加者 ３年生及び１・２年生の必要人数

（感染拡大防止のため、必要最小限の人数で実施します。）

４ 留意事項 ・保護者の皆様の応援につきましては、感染リスクをできるだけ軽減する

ために、原則３年生の保護者に限らせていただきます。

・陸上競技に関しましては競技場、京都陸上競技協会のガイドラインにより

保護者等の競技場内(スタンド席、芝生席)への立ち入りはできませんので

ご承知ください。

・今後の感染状況によっては、変更がありえますのでご理解いただきますよ

うお願いします。

・応援に来られる場合は以下の点に留意ください。

１ 発熱や体調不良での応援はしないでください。

２ マスクの着用をお願いします。

３ 体育館会場では入館時に学校名と氏名の記入、手指の消毒をお願いします。

４ 学校の体育館会場は入れ替えを行いますので、担当者の指示に従ってください。

５ 応援者間の距離を十分にとっていただくとともに大声での応援はご遠慮ください。